Meclis Başkanı, Pakistan’a yardım kampanyasına destek olmak amacıyla, Çorum Valiliği, 

Çorum Belediye Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi arasında hazırlanan işbirliği 

protokolü kapsamında, 150 adet gıda kolisi karşılığı 48.000 (Kırksekizbin) TL’nin Türkiye Diyanet 

Vakfı’nın TR190021000000009209600003 iban nolu hesabına aktarılmasına ilişkin, Sosyal Yardım 

İşleri Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur.  

Yapılan işaretle oylama sonunda; Pakistan’da meydana gelen sel afeti ile mücadele eden

[...]

TR190021000000009209600003 iban nolu hesabına aktarılması gerektiği belirtilmiştir. 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 60 ve 75. Maddelerine istinaden; Çorum Valiliği, Çorum 

Belediye Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi arasında hazırlanan işbirliği protokolü 

kapsamında, 150 adet gıda kolisi karşılığı 48.000 (Kırksekizbin) TL’nin Türkiye Diyanet Vakfı’nın 

TR190021000000009209600003 iban nolu hesabına aktarılması, Meclisce OY BİRLİĞİYLE kabul 

edilmiştir. 

Meclis Başkanı 

1.Meclis Başkan Vekili     Katip          Katip 

İsmail BÖLÜKBAŞ                             Muhammet Murat KILIÇLI                 Semra AKYÜZ ÖZDAĞ